ORIGINALE

C O MUNE DI‘_ BIBBIENA

(Provincia di Arezzo)

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 18 DEL 27/01/2006

OG GETT O:

MODIFICA TESTO CONVENZIONE APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI GC N. 290
DEL 27/12/05: ELIMINAZIONE DAL TESTO DELLA PARTICELLA 374 FOGLIO 87

Oggi, 27/01/2006 alle ore 10,45 ed in prosieguo nella sala delle adunanze della sede
comunale, si e’ riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta il sig. FERRI Ferruccio, nella sua qualita di Sindaco.

Fatto ’appello nominale risultano presenti ed assenti:

FERR] Ferruccio P
PIANTINI Giuseppe p
POLVERINI Silvano P
LARGHI Alberto P
ACCIAI Gian Maria A 1
GIOVANNINI Alessandro P
presenti assenti
5 1

Assiste la dott.ssa Silvia PETRUCCI, nella sua qualita di Segretario comunale incaricato
della redazione del verbale.

11 Presidente, constatato il numero legale dégli intervenuti, invita i presenti alla trattazione
dell’argomento indicato in oggetto.
ESECUZIONE IMMEDIATA - S1

ALLEGATI 'NO




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO: .
-che con deliberazione di G.C. n.290 del 27/12/2005 esecutiva ai sensi di legge ¢ stato approvato il
progetto per il completamento di un tratto di strada di collegamento traVia D’Arcena e Via
Comunale Del Mulino, in loc.La Nave, previsto dal vigente P.R.G.C., compreso relativi servizi
(strada con marciapiede laterale di cm.100, fognature, acquedotto, illuminazione pubblica,
metanizzazione, canalizzazione TELECOM, canalizzazione ENEL), a scompute degli oneri di
urbanizzazione primeria e secondaria dovuti dai Sigg.Diafani Roberto-Riccardo-Enrico e della
Societda EDILIZIA TOSCANA in qualita di comproprietari del lotto adiacente (area individuata al
N.C.T foglio 87 particelle 317-315-358-360);

-che con la stessa deliberazione é stato precisato che trattasi di un Piano di Utilizzo di un’area
urbana in zona B3-2 “EDIFICATO ORDINATO”, intervento previsto dalle N.T.A. del P.R.G.C.
per la costruzione di un edificio da destinarsi a civile abitazione;

VISTA la lettera del 12/01//2006, pervenuta al prot. n.959 del 14/01/06 (PRATICA

ED.N.215/2004) con la guale il geometra Roberto Gonnelli e ’Ing. Gino Gonnelli tecnici incaricati

dai privati interessati hanno precisato che la particella 374 del foglio 87 non risulta interessata dalle

opere di urbanizzazione ed erroneamente & stata riportata nello schema di convenzione allegato e

approvato con deliebar 0,290 del 27/12/2005 esecutiva ai sensi di legge;

CONSIDERATO pertanto necessario modificare la deliberazione G.C. n.290/2005 sopra

richiamata con 1 dati trasmessi dal tecnico in data 20/06/2005;

ACCERTATO che in fase istruttoria & stato rilasciato il parere di regolaritd tecnica dal

Responsabile del servizio, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. N. 267/2000,

parere allegato;

CON VOTAZIONE UNANIME FAVOREVOLE ESPRESSA IN FORMA PALESE
DELIBERA

1) di modificare, per i motivi espressi in premessa, lo schema di convenzione allegato alla
deliberazione di G. C. n.290 del 27/12/2005 consistente nella eliminazione dal testo della particella
374 del foglio 87 area non interessata dalle opere approvate da realizzare;

2) di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e unanime votazione, immediatamente
eseguibile data I'urgenza, ai sensi del’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, disponendo
altresi ai Capogruppo consiliari di Maggioranza lista “DS” - “SDI”’e “PDCI”, nonché ai Capigruppo
consiliari di Minoranza trasmissione di copia della presente, e agli altri Capigruppo di Maggioranza
trasmissione in elenco della presente ai sensi dell’art. 125 dello stesso D.L.gs/2000

BG/



L

4

COMUNE di BIE

P lgf«;;i % Frovineia 3 Arezzo)
‘1\57 - 'Vu.f:;?:g .
ﬁﬂ_ _
o h

Serdzio: LIHISIA

B ‘ CGGETTO DELLA DELIBERAZIONE

ST A 2008 B rODVR @ pat TESTD DEWY (ORUEH2OW. ALLE GATY

=

ML DEUREZY o 1290 De 2Rl 10S EU BMAZONE O30 TESTY DEUA
f“:f}:~
s

R Se T o _
i Responsabile de! sendzio interessato, al sensi delfart. 49, comma prime, del Degreto
ngisiaﬁvo 18/G872000, n. 267, per quanio conceme la regolaritd tecnica, esprime parers:
[HNRESIS N .

Bibbiena, i},l\’sji\ 2{)(}@7 B \

1
H

/! P DLEWTD
L RESPONSABLE DEL SERMEI0
! 5% OV

ﬁ_ﬁmﬁr‘ olee]
ﬁ@?m! Blnozzi Grariann

l
PARERE DI REGOLARITA CONTABILE

(f.’

i Responsabile det servizic Finanziario, preso atto che 18 soprs indicata proposia di
deliberazicne compeora impegnoe di spesa o diminuzione di emirata, oi sensi deffad. 48,
comma primo, del Decrelo Legisiative 1B/0B/2000, n. 267, per guamio concems la regoleris
sontablle, asprime parere: T '

Bibiena,

fi. RESPONSABILE DI RAGIONERIA




OGGETTO: MODIFICA TESTO CONVENZIONE APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI GC N.
290 DEL 27/12/05: ELIMINAZIONE DAL TESTO PE LA PARTICELLA 374 FOGLIO 87

Letto e sottoscritto.

Copia della presente deliberazione. e’ stata affissa all’ Albo Pretorio il
e vi rimarrd per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 124, comma 1, de! D. Lgs.
18/08/2000, n. 267.

N. /{ 3\1{ Reg. di Pubblicazione
| ILMESSO
_ osc}u% A s
' 200N

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Copia deila presente deliberazione ¢’ stata affissa all’ Albo Pretorio dal
al 17 7 FEB, 2006 e contro di essa non sono state presentate opposizioni.

L™ %9 ¢ps. 2008

IL MESSO |

A B LA SEGRETERIA

EI}\F; S

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione ¢’ divenuta esecutiva, ai sensi dello:

- Art. 134, comma 3, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 il
(dopo 1l decimo giomo di pU.bthB.ZIQ,ﬁEj"‘“
P oy

A 4rrn 2008




